
UCHWAŁA NR 82/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Powiatu Chodzieskiego na Walnych 
Zgromadzeniach w Spółdzielni Socjalnej osób prawnych

Na podstawie § 4 Uchwały Nr VI/38/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 kwietnia 
2015 r.
w sprawie utworzenia Spółdzielni Socjalnej osób prawnych, Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Do reprezentowania Powiatu Chodzieskiego w Spółdzielni Socjalnej na Walnych 
Zgromadzeniach osób prawnych upoważnia się samodzielnie:

1. Juliana Hermaszczuka - Starostę Chodzieskiego

2. Jadwigę Skrzypacz-Kopaszewską - Sekretarza Powiatu Chodzieskiego

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Starosta Julian Hermaszczuk .....................................................

. 

Wicestarosta Mirosław Juraszek ....................................................... 

.
Członkowie: Eugeniusz Bogdan............................................................ 

.
Roman Golcz........................................................... 

.
Remigiusz Nowak .............................................................. 

.

Id: ADEE64CB-FC9E-4E39-B09A-2DA200FF8A79. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przystapieniem Powiatu Chodzieskiego do Spółdzielni Socjalnej osób prawnych z

siedzibą

w Pile należy wskazać osoby do reprezentowania Powiatu Chodzieskiego na Walnych

Zgromadzeniach Spółdzielni Socjalnej.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: ADEE64CB-FC9E-4E39-B09A-2DA200FF8A79. Uchwalony Strona 1




